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Nóż Morakniv Companion Outdoor Sports
Knife pustynny

Cena 67,90 zł

Numer katalogowy 176-186

Kod producenta 13166

Kod EAN 7391846020851

Typ noża stała klinga

Producent Morakniv, Szwecja

Zastosowanie (przeznaczenie) EDC

Marka Morakniv

Twardość stali [HRC] 56-58

Okres gwarancyjny 2 lata producenta

Klips do noszenia brak

Materiał rękojeści tworzywo sztuczne

Materiał pochewki tworzywo sztuczne

Typ szlifu płaski skandynawski

Pochewka jest

Typ stali nierdzewna - Sandvik 12C27

Odporność na stępienie średnia

Odporność na korozję średnia

Jelec brak

Opis produktu
Mało który nóż bushcraftowy reprezentuje sobą tak doskonały stosunek jakości do ceny jak Mora Companion. Ten
ikoniczny model stanowił nieraz pierwsze narzędzie początkujących pasjonatów spędzania czasu na łonie natury, a dzięki
swojej ergonomii i dostosowaniu do pracy z drewnem jest doceniany również przez doświadczonych bushcrafterów. Połączenie
profilu głowni clip point z szlifem typu scandi sprawia, że nóż do lasu Mora Companion to niezwykle wszechstronne
narzędzie, które sprawdzi się w większości prac obozowych.

Nóż bushcraftowy Morakniv Companion zapewnia użytkownikowi:

Niezwykle uniwersalną głownię o profilu clip point z wytrzymałym szlifem scandi
Wykorzystanie szwedzkiej stali Sandvik 12C27 o doskonałej odporności na korozję
Ergonomiczną rękojeść wykonaną z polimeru pokrytego gumopodobnym tworzywem
Minimalistyczny jelec ograniczający ryzyko zsunięcia się dłoni na ostrze noża
Łatwą w utrzymaniu w czystości, odporną na działanie wody polimerową pochewkę
Charakterystyczny dla Morakniv doskonały stosunek ceny do jakości

Morakniv Companion - przystępny celowo nóż do lasu w sklepie myśliwskim Kolba
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Największą zaletą poza oczywiście niezwykle przystępną ceną są niezwykle przemyślana konstrukcja oraz wszechstronność. 
Nóż bushcraftowy Mora Companion nie ustępuje pod kątem wzornictwa dużo droższym modelom, zapewniając świetną
ergonomię chwytu oraz niezwykle uniwersalny kształt głowni. Profil clip point pozwoli nam zarówno na wygodną pracę w
drewnie, cięcie warzyw do gulaszu czy patroszenie ryb. Osadzenie chwytu za pomocą technologii wtryskowego
formowania sprawia, że nożowi nie straszne są również ciężkie prace takie jak batonowanie.

Nóż bushcraftowy Mora Companion - bezkonkurencyjny stosunek jakości do ceny
 

Szlif typu scandi bez oddzielnej krawędzi tnącej zapewnia doskonałą wytrzymałość, a zastosowana stal Sandvik 12C27
charakteryzuje się niezwykle wysoką nierdzewnością, przez co nóż jest praktycznie bezobsługowy pod kątem konserwacji.
Przemyślana polimerowa pochewka z otworem drenującym nie zatrzymuje wody, a dzięki pozbawionej obecności tkaniny czy
skóry jest niezwykle łatwa w czyszczeniu, przez co nie zaszkodzi jej chwilowe przechowanie brudnego od żywicy czy
resztek żywności noża.
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